
POSTUP STAVBY STANU H 1 5 x 5 

 
1. Rozložíme střechu. 

2. 1-1,5m od otvorů pro tyče zatlučeme kolíky pod úhlem 45-60 stupňů (v rohách po dvou). 

3. Na krátkou tyč nasadíme po jednom kruhu od dvou provazů, prostrčíme v rohu plachtou a nasadíme na 

ni dvě kotvící lana, která lehce napneme. Totéž uděláme ve zbývajících rozích. 

4. Na zbylé krátké tyče navlékneme kruhy od provazů prostrčíme plachtou a  též lehce napneme kotvícími 

lany. 

5. Vztyčíme prostřední tyč a dopneme kotvící lana. 

6. Na lana pod střechou zavěsíme přes roh boky a sešněrujeme je k sobě (jeden si necháme jako vchod).  

 

 

POSTUP SKLÍZENÍ 

 
1. Stan sklízíme pouze dokonale suchý!!! 

2. Postupujeme přesně opačným postupem než při stavbě, provazy s kruhy natáhneme podél sebe a 

uděláme na Nich uzel.  

         


